
令和 7年 7月 13日 

各都道府県、競技団体御代表者様 

一般財団法人日本拳法競技連盟 会  長 茂 野 直 久 

2025 日本拳法総合選手権大会 運営委員長 東風濵義正  

 

2025 総合選手権大会（成年の部）開催案内及び出場選手の申込等について 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は、斯道発展のためご尽力賜り感謝 

申し上げます。 

表題の件につきまして、下記のとおり 2025 総合選手権大会（成年の部）を開催いたしま

す。日本拳法各都道府県、競技団体の御代表者様におかれましては、令和 7年度総合選手権

大会の出場選手につきまして、日本拳法競技連盟ホームページにて掲載しております、

「2025 総合選手権大会（成年の部）出場選手の選出について」に基づき選出いただき、別

途添付の申込書により下記送付先にご提出くださいますようお願い申し上げます。 

 出場選手申込書の提出に際して、選出人数の増枠要件の確認をいたしますので、誠にお手

数ではございますが、選出大会の出場者数を確認することができるパンフレットを添付い

ただきますよう併せてお願いいたします。 

誠に恐縮ではございますが、会場使用料等を含め大会運営費用が高騰していることを踏

まえ、今年度より、参加費を変更させていただいております。選出選手の皆様におかれまし

ては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。なお、総合選手権大会当日に使用する

ゼッケン及び紅白タスキにつきまして、運営委員会において注文の受付はいたしません。お

手数ではございますが、出場選手各自でご準備いただきますようお願いいたします。 

また、選出団体におかれましては、団体広告を必須とさせていただきますので、別添ファ

イル「2025 総合選手権大会広告申込書」に記載のとおり申込くださいますよう、ご協力お

願い申し上げます。（出場選手の申込先、参加費の振込先と異なりますのでご注意願います。） 

記 

日時     2025 年 10 月 5 日（日）午前 9 時 30分開会  

受付     8 時 30分～9 時 00 分  1階玄関  

場所     大阪市立中央体育館（大阪市港区田中 3-1-40 TEL06-6576-0800）  

参加資格   指定大会にて選出又は各都道府県から推薦された選手  

          大会運営委員会が認めた選手  

          ＊（一社）日本拳法競技連盟 IDを持ち、上記資格を有する者  

＊ゼッケン及び紅白タスキ未着装者は出場不可 

＊ゼッケンの大きさは縦 27 ㎝、横 34㎝、上から都道府県、姓、所属とする 

競技種目   個人トーナメント戦 

参加費     男女共に 1名 7,000円    ＜申込締切：8 月 15日（金）＞ 

振込先口座  ゆうちょ銀行  記号 14070  番号 76625721  名前 東風濵 義正 

＊他金融機関からの振込の受取口座として利用する場合 

【店名】四〇八  【店番】408  【預金種目】普通預金  【口座番号】7662572 

参加費は、選出選手人数分まとめて上記口座へお振込み願います。また、振込依頼人は

必ず選出団体名にてお願いいたします。選出選手各個人による振込みはご遠慮願います。 

 

               (出場選手申込書等送付先)  2025総合選手権大会運営委員会 

総務部 橋田 直樹 

〒533-0007大阪市東淀川区相川3-7-15 

Email:naoki.sjs@zeus.eonet.ne.jp 

mailto:naoki.sjs@zeus.eonet.ne.jp

